
Warszawa, dnia 5 lipca 2016 r. 

 

Poz. 119 

 

Departament Wojskowych Spraw Zagranicznych 
 

ZARZĄDZENIE Nr 20/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 5 lipca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Resortowego Zespołu do spraw Organizacyjnego 

Przygotowania Szczytu Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego  

w Rzeczypospolitej Polskiej w 2016 r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.  W zarządzeniu Nr 1/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 11 stycznia 2016 r.  

w sprawie Resortowego Zespołu do spraw Organizacyjnego Przygotowania Szczytu 

Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego w Rzeczypospolitej Polskiej w 2016 r.  

(Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 7 i 85) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

    „3. Prace Zespołu nadzoruje Dyrektor Generalny Ministerstwa Obrony Narodowej, 

Pan Bogdan ŚCIBUT.”. 

   

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 
 




